NRCAN,
&

Acti/om,

sociale

Finances

DEBUT

du séjour

04/07/2026
11/07/2026
18/07/2026
25/07/2026
01/08/2026
08/08/2026
15/08/2026
22/08/2026

location

FIN
du séjour

11/07/2026
18/07/2026
25/07/2026
01/08/2026
08/08/2026
15/08/2026
22/08/2026
29/08/2026

TARIF
de base en Euros

par appartement
et par semaine

1366
1495
1593
1761
1889
1836
1594
1057

TRANCHE 1

-

QUOTIENT FISCAL EN EUROS

PIERReEs
Vacances

de 551 & 645 de 646 a 847 de 848 41082 de 1083 41436 de 1437 41902

POURCENTAGE DE LA SUBVENTION ASF VACANCES

478
523
558
616
661
643
558
370

60%
546
598
637
704
756
734
638

423

55%
615
673
717
792
850
826
717
476

50%
683
748
797
881
945
018
797
529

45%
751
822
876
969
1039
1010
877
581

40%
820
897
956
1057
1133
1102
956
634

35%
888
972
1035
1145
1228
1193
1036
687

VACANCES LOISIRS ASF VACANCES - NOS TARIFS LOCATION 2026 - PONT ROYAL a



